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CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D'OESTE

ESCLARECIMENTO 01

A TODAS AS EMPRESAS QUE RETIRARAM O EDITAL E DEMAIS INTERESSADOS.

PREGAO PRESENCIAL N° 08/18
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3586/2018

Atendendo ao pedido de esclarecimento, temos a informar o seqguinte:

PERGUNTA 01:

“12 O abastecimento dos veiculos, ficara por conta da CONTRATADA ou por conta da
CONTRATANTE?”

RESPOSTA 01: Contratante.

Obs.: Anexo 2 — Termo de Referéncia, item 3.2. Os veiculos deverdo ser entregues na Camara
Municipal de Santa Barbara d’Oeste situada na Rodovia Luis Ometto (SP 306), 1001 - Jardim
Primavera — Santa Barbara d’'Oeste — SP — CEP: 13.451-902.

Santa Barbara d'Oeste, 01 de outubro de 2018.

CHRISTIAN MARTIN DOS SANTOS
Subscritor do Edital — Setor de Suprimentos e Patrimdnio
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